
08/01/2026 12:31  

 
 
 

รหัสโปรแกรม : 48065 (กรุณาแจ้งรหสัโปรแกรมทุกครั้งทีส่อบถาม( 

จีน 4 วัน 3 คืน 
ซุปตาร์...นครฉงชิ่ง เมืองลอยฟ้า ฟรีเดย์ฟรีใจ 

ก าหนดการเดินทาง เดือนกุมภาพันธ ์2569 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



08/01/2026 12:31  

 

 

 



08/01/2026 12:31  

 

 

 

 อิสะท่องเที่ยวเต็มวัน 1 DAY TRIP  
 รถไฟฟ้าทะลุตกึ หนึ่งเดียวในฉงชิ่ง 
 

 

 
วันเดินทาง 

 

ราคาผู้ใหญ่ / 
ราคาเด็ก 

ราคาทัวร์ไม่รวม 
ตั๋วเครื่องบิน 

พักเดี่ยว 

01 – 04กุมภาพันธ์ 2569 11,888 8,888 3,000 

02 – 05 กุมภาพันธ์ 2569 10,888 7,888 3,000 

03 – 06 กุมภาพันธ์ 2569 11,888 8,888 3,000 

04 – 07 กุมภาพันธ์ 2569 11,888 8,888 3,000 

05 – 08 กุมภาพันธ์ 2569 12,888 9,888 3,000 

06 – 09 กุมภาพันธ์ 2569 12,888 9,888 3,000 

07 – 10 กุมภาพันธ์ 2569 12,888 9,888 3,000 

08 – 11 กุมภาพันธ์ 2569 11,888 8,888 3,000 

09 – 12 กุมภาพันธ์ 2569 10,888 7,888 3,000 

10 – 13 กุมภาพันธ์ 2569 11,888 8,888 3,000 

ราคาไม่รวมค่าทิปมัคคุเทศกท์้องถิ่น คนขับรถท้องถ่ิน 
ตามธรรมเนียม ท่านละ 2,000 บาท/ท่าน/ทริป (ยกเว้นเด็กต ่ากว่า 2 ขวบ) 

ส าหรับหัวหน้าทัวร์จากเมืองไทย (ตามความพึงพอใจในการบริการ) 
ราคาเด็กอายุต ่ากว่า 2 ปี (INFANT) ราคา 5,000 บาท / ท่าน 



08/01/2026 12:31  

 วันแรก      ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ - ท่าอากาศยานนานาชาติฉงชิ่งเจียงเป่ย - โรงแรมที่พัก 

 

16.30 น. สมาชิกทุกท่านพร้อมกัน ณ ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ (กรุงเทพมหานคร) ชั้น 4 ประตู 10 เคาน์เตอร์ 
W ก่อนน าท่านไปเช็คอินที่เคาน์เตอร์สายการบิน เสฉวนแอร์ไลน์ (3U) โดยมีหัวหน้าทัวร์และเจ้าหน้าที่
ส่งทัวร์ คอยต้อนรับและแจกเอกสารการเดินทาง จากนั้นน าท่านเช็คอินและโหลดสัมภาระ 

19.20 น. ออกเดินทางสู่ นครฉงชิ่ง โดยสายการบิน เสฉวนแอร์ไลน์ (3U) เที่ยวบินที่ 3U3772 (ไม่มีอาหาร
บริการบนเครื่อง) 

 ก่อนจะท าออกตั๋วเครื่องบินภายในประเทศ กรุณาเช็คไฟล์ทบินคอนเฟิร์มกับเจ้าหน้าที่ของบริษัททุก
ครั้ง 

23.45 น. เดินทางถึง ท่าอากาศยานนานาชาติฉงชิ่งเจียงเป่ย (นครฉงชิ่ง) 1 ใน 4 นครที่อยู่ภายใต้การบริหาร
โดยตรงของรัฐบาลกลางของประเทศจีน ผ่านพิธีตรวจคนเข้าเมืองและศุลกากรเรียบร้อยแล้ว  น าท่านรับ
สัมภาระ (เวลาท้องถิ่นจีนเร็วกว่าเวลาประเทศไทย 1 ชั่วโมง) 

 จากนั้นน าท่านเดินทางสู่ โรงแรมที่พัก 

ที่พัก โรงแรม REZEN SUNGO HOTEL ระดับ 4 ดาวมาตรฐานจีน หรือเทียบเท่า 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



08/01/2026 12:31  

 วันที่สอง     นครฉงชิ่ง - สถานีรถไฟฟ้าทะลุตึก - ตรอกโบราณเซี่ยฮ่าวหลี่ - บันไดเลื่อนหวงกวน -  

  หมู่บ้านโบราณฉือชี่โข่ว - OPTION TOUR : ล่องเรือชมแสงสียามค ่าคืน 

 

เช้า      บริการอาหารเช้า ณ ห้องอาหารของโรงแรม 

 น าท่านชม สถานีรถไฟฟ้าทะลุตึก (Lizhiba Station) สถานีรถไฟฟ้าที่มีความแปลกไม่เหมือนใคร 
เนื่องจากถูกสร้างขึ้นมาให้ลอดผ่านอาคารต่างๆได้โดยไม่ต้อง
ทุบตึกทิ้ง รถไฟฟ้าทะลุตึกสายนี ้เรียกว่า Mountain City 
ตั้งอยู่ในเมืองฉงชิ่ง เป็นรถไฟชนิดพิเศษที่ถูกสร้างขึ้นบนตึก
สูงถึง 19 ชั้นเลยทีเดียว โดยนักวางแผนได้ท าการสร้างสถานี 
Liziba Station ในอาคารที ่มีประชาชนพักอาศัยอยู ่อย่าง
หนาแน่น ตั้งแต่ตึกชั้นที่ 6 ไปจนถึงขั้นที่ 8 โดยให้ประชาชน
ที่อยู ่ในพื้นที ่บริเวณนั้นสามารถใช้บริการรถไฟจากสถานี
ดังกล่าวได้อย่างสะดวกสบาย แม้ว่าประชาชนในพื้นที่บริเวณ

ดังกล่าว จะอาศัยอยู่ในบริเวณที่ใกล้เคียงกับสถานีรถไฟที่เต็มไปด้วยความวุ่นวาย แต่เมื่อไหร่ก็ตามที่รถไฟ
ได้เข้าสู่ชานชาลา ทางเจ้าหน้าที่จะปิดเสียงลงด้วยอุปกรณ์ชนิดพิเศษ ซึ่งจะท าให้เสียงของรถไฟไม่ดัง 

 จากนั้นน าท่านเดินทางสู่ ตรอกโบราณเซี่ยฮ่าวหลี่ (Xiahuali Old Alley) ย่านเก่าแก่ที่มีเสน่ห์ในนคร
ฉงช ิ ่ง  เป ็นจ ุดเช ็คอ ินยอดน ิยมท ี ่คนไทยชอบไป 
บรรยากาศเต็มไปด้วยบ้านเรือนไม้เก่าแก่ย้อนยุค บันได
หินที่ถูกขัดมันวาวด้วยกาลเวลา คาเฟ่และร้านค้าต่างๆ
ที่ตกแต่งอย่างมีสไตล์ ที่ผสมผสานอดีตกับปัจจุบันได้
อย่างลงตัว และเมื่อเดินมาถึงจุดชมวิว ท่านจะได้เห็น
ภาพพาโนรามาของมหานครฉงชิ่งยุคใหม่ท่ีอยู่อีกฟาก
ฝั่ งของแม ่น  ้ า  เป ็นภาพสะท้อนของ "อด ีต" และ 
"ปัจจุบัน" ที่ทรงพลังและน่าประทับใจที่สุด 

 



08/01/2026 12:31  

กลางวัน บริการอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคารอาหารพื้นเมือง 

บ่าย  น าท่านชม บันไดเลื่อนหวงกวน (Huangguan Escalator) บันไดเลื่อนตามแนวลาดที่สูงและยาวทีสุ่ด

แห่งหนึ่งของจีน เป็นสัญลักษณ์ของการผสมผสานระหว่างวิศวกรรมและการแก้ปัญหาภูมิประเทศที่

ยากล าบากของนครฉงช่ิงโดยเฉพาะ ท าให้เป็นทั้งเส้นทางคมนาคมและจุดสนใจทางสถาปัตยกรรม 

 

 จากนั้นท าท่านเดินทางสู่ หมู่บ้านโบราณฉือชี่โข่ว (Ciqikou Ancient Town) เป็นหมู่บ้านอนุรักษ์ทาง
วัฒนธรรม และเป็นสถานที่ท่องเที่ยวชื่อดังของมหานครฉงชิ่ง 
ลักษณะคล้ายๆกับตลาดเก่าหรือตลาดโบราณบ้านเรา ส าหรับ
คนที่อยากไปย้อนเวลากลับไปในอดีตก็ต้องไปเยือนเมืองโบราณ
ฉือชี่โข่ว เพราะที่นี่ยังคงรักษาวิถีชีวิต รวมทั้งสะท้อนรากเหง้า
ดั้งเดิมของเมืองไว้ได้อย่างดีเยี่ยม ไม่ว่าจะเป็นตึกรามบ้านช่องที่
มีรูปทรงโบราณ แหล่งผลิตสินค้าและอาหารพื้นเมืองที่สืบทอด
กิจการต่อกันมาหลายรุ่น 



08/01/2026 12:31  

 

เย็น  บริการอาหารเย็น ณ ภัตตาคารอาหารพื้นเมือง (เมนูพิเศษ : สุกี้หม่าล่า) 

ท่านสามารถซื้อทัวร์เสริม (โดยสอบถามรายละเอยีดเพิ่มเติมได้ที่ไกด์ท้องถิ่น) 
OPTION TOUR 

ล่องเรือแม่น ้าแยงซีและแม่น ้าเจียหลิง ชมแสงสียามค ่าคืนของนครฉงชิ่ง (ราคา 300 RMB/ท่าน) 

 หมายเหตุ : ราคาทัวร์นี้ยังไม่รวมค่าบริการ OPTION TOUR ทางบริษัทขอสงวนสิทธิ์ขั้นต ่า 10 ท่านขึ้น
ไป หรืออาจมีการน าเสนอทางเลือกอื่นๆเพิ่มเติม ทั้งนี้ จะเป็นไปตามดุลยพินิจของไกด์ท้องถิ่น หากท่าน
ใดสนใจ สามารถสอบถามกับทางหัวหน้าทัวร์หรือไกด์ท้องถิ่นอีกครั้ง 

 

 
 

ที่พัก โรงแรม REZEN SUNGO HOTEL ระดับ 4 ดาวมาตรฐานจีน หรือเทียบเท่า 

 

 

 



08/01/2026 12:31  

 วันที่สาม อิสระท่องเที่ยวเต็มวัน (ไม่รวมไกด์และรถ) หรือเลือกซ้ือ OPTION เสริม! 

  OPTION 1 : ตะลุยเมืองอู่หลง 

  อุทยานแห่งชาติหลุมฟา้ 3 สะพานสวรรค์ (รวมลิฟต์แก้วขาลง+รถอุทยาน+รถกอล์ฟ) – ระเบียงแก้วอู่หลง 

  - อุทยานเขานางฟ้า (รวมรถราง) 

  OPTION 2 : CITY TOUR 

  ชมหมีแพนดา้ - นั่งกระเช้าลอยฟ้าข้ามแม่น ้าแยงซีเกียง - Hua Sheng Yuan Dream Castle 

 

เช้า      บริการอาหารเช้า ณ ห้องอาหารของโรงแรม 

 อิสระท่องเที่ยวเต็มวัน (อาหารกลางวันและอาหารเย็นตามอัธยาศัย) หรือเลือกซ้ือ OPTION เสริม!  

 

 OPTION 1 : ตะลุยเมืองอู่หลง (ราคา 780 RMB/ท่าน) (มีบริการอาหารกลางวันและอาหารเย็น) 

 

 หมายเหตุ : ราคาทัวร์นี้ยังไม่รวมค่าบริการ OPTION TOUR ทางบริษัทขอสงวนสิทธิ์ขั้นต ่า 10 ท่านขึ้น
ไป หรืออาจมีการน าเสนอทางเลือกอื่นๆเพิ่มเติม ทั้งนี้ จะเป็นไปตามดุลยพินิจของไกด์ท้องถิ่น หากท่าน
ใดสนใจ สามารถสอบถามกับทางหัวหน้าทัวร์หรือไกด์ท้องถิ่นอีกครั้ง 

 

 น าท่านเดินทางสู่ เมืองอู่หลง (WULONG) ตั้งอยู่ทางทิศตะวันออกเฉียงใต้ของนครฉงชิ่ง เป็นเมืองที่อยู่
ท่ามกลางหุบเขาโอบล้อมด้วยภูเขาสูง ท าให้เมืองนี้มีป่าไม้และพื้นที่สีเขียวเยอะและอากาศดี มีแม่น ้าอู่
เจียงไหลตัดผ่านกลางเมือง เมืองอู่หลงอยู่ห่างจากนครฉงชิ่งประมาณ 170 กิโลเมตร ถนนเป็นทางด่วน
พิเศษตลอดเส้นทาง ท่านสามารถชมวิวทิวทัศน์ที่สวยงามได้ตลอดสองข้างทาง (ใช้เวลาเดินทางประมาณ 
3 ชั่วโมง) 

กลางวัน บริการอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคารอาหารพื้นเมือง 



08/01/2026 12:31  

บ่าย น าท่านเดินทางสู่ อุทยานแห่งชาติหลุมฟ้า 3 สะพานสวรรค์ (Three Natural Bridges) หรือ “เทียน
เซิงซ่านเฉียว” ซึ่งถือว่าเป็นมรดกโลกทางธรรมชาติระดับ 5A ที่มีความสวยงามมากที่สุดในเมืองอู่หลง 
ตั้งอยู่ห่างจากเมืองอู่หลงประมาณ 18 กิโลเมตร เกิดจากการยุบตัวของเปลือกโลก ท าให้เกิดเป็นบ่อหลุม
ขนาดใหญ่ที่ลึกประมาณ 300-500 เมตร และมีบางส่วนเป็นโพรงทะลุเหมือนกับสะพานทอดข้ามระหว่าง
ภูเขา (รวมลิฟท์แก้วขาลง+รถอุทยาน+รถกอล์ฟ) 

 
 น าท่านตื่นตาตื่นใจกับการชมทัศนียภาพของอุทยานฯ ณ ระเบียงแก้วอู่หลง (Wulong Glass Bridges) 

จุดท่องเที ่ยวแห่งใหม่ล่าสุดของอุทยานฯ ซึ ่งตั ้งอยู ่บนหน้าผาสูงจาก
ระดับน ้าทะเล 1,200 เมตร ยื่นออกไปจากขอบหน้าผา 11 เมตร มีความ
กว้าง 26 เมตร ออกแบบโดยผู้เชี่ยวชาญทั้งในประเทศจีนและต่างประเทศ 
เป็นระเบียงกระจกชมวิวที ่ใหญ่ที ่ส ุดในเอเชีย  ให้ท ่านได้ช ื ่นชม
ทัศนียภาพโดยรอบ และด้านล่างที่สามารถมองทะลุไปยังก้นหุบเขา 



08/01/2026 12:31  

 จากนั้นน าทุกท่านเดินทางสู่ อุทยานเขานางฟ้า (Fairy Maiden Mountain) ตั้งอยู่ทางตอนเหนือของ
แม่น ้าอูเจียง ระดับความสูง 1,900 เมตรจากระดับน ้าทะเล มียอดเขาสูงที่ 2,033 เมตร อุทยานท่องเที่ยว
ทางธรรมชาติของเมืองอู่หลงที่ถือว่าอยู่ในระดับ 5A ของประเทศจีน ที่อุทยานแห่งนี้ได้รับการกล่าวขาน
ว่าเป็นอุทยานที่มีชื่อเสียงในเรื่องของความสวยงามทางธรรมชาติสามารถท่องเที่ยวได้ทั้งปี เนื่องจากในแต่
ละฤดูก็จะมีความสวยงามแตกต่างกันออกไป ได้รับการขนานนามว่า “ดินแดนแห่ง 4 สิ่งมหัศจรรย์” 
ได้แก่ มีป่าไม้หนาแน่น มียอดเขาประหลาด มีทุ่งหญ้าเลี้ยงสัตว์ และมีลานหิมะในฤดูหนาว (รวมรถราง) 

 
 

เย็น  บริการอาหารเย็น ณ ภตัตาคารอาหารพื้นเมือง 

  OPTION 2 : CITY TOUR (ราคา 480 RMB/ท่าน) (มีบริการอาหารกลางวันและอาหารเย็น) 

 หมายเหตุ : ราคาทัวร์นี้ยังไม่รวมค่าบริการ OPTION TOUR ทางบริษัทขอสงวนสิทธิ์ขั้นต ่า 10 ท่านขึ้น
ไป หรืออาจมีการน าเสนอทางเลือกอื่นๆเพิ่มเติม ทั้งนี้ จะเป็นไปตามดุลยพินิจของไกด์ท้องถิ่น หากท่าน
ใดสนใจ สามารถสอบถามกับทางหัวหน้าทัวร์หรือไกด์ท้องถิ่นอีกครั้ง 

 



08/01/2026 12:31  

 น าท่านชม หมีแพนด้า สัตว์สัญลักษณ์ประจ าชาติจีน พบกับความน่ารักแสนซนของแพนด้าในบรรยากาศ
ใกล้ชิด เพลิดเพลินกับการถ่ายภาพและเรียนรู้วิถีชีวิตของสัตว์หายากที่เป็นที่ชื่นชอบของนักท่องเที่ยวทั่ว
โลก 

 
กลางวัน บริการอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคารอาหารพื้นเมือง 

บ่าย น าท่าน นั่งกระเช้าลอยฟ้าข้ามแม่น ้าแยงซีเกียง (Yangtze River Cableway) เป็นแลนด์มาร์กส าคัญ
ของนครฉงชิ่ง เป็นกระเช้าที่เชื่อมระหว่าง
เขตหยูจงกับเขตหนานอัน ให้ทิวทัศน์แบบ 
360 องศาของเมือง อีกทั ้งยังเป็นหนึ ่งใน
แม่น ้าที่ยาวและส าคัญที่สุดของโลก ให้ท่าน
ได้ชมทัศนียภาพอันสวยงามของเมืองใหญ่ 
สายน ้า และสะพานส าคัญจากมุมสูง ให้ท่าน
ได้เก็บภาพความประทับใจของเส้นขอบฟ้า
และบรรยากาศโดยรอบอย่างเต็มอิ่ม 

 



08/01/2026 12:31  

 น าท่านสู่ Hua Sheng Yuan Dream Castle สถานที่ท่องเที่ยวระดับ 3A มีขนาดพื้นที่กว่า 170,000 
ตารางเมตร เป็นสถานที่ท่องเที่ยวที่ผสมผสานการท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรม ความบันเทิง การศึกษา และ
กิจกรรมส าหรับครอบครัว พร้อมมีทิวทัศน์สวยงามที่รายล้อมไปด้วยปราสาทที่งดงามเหมือนหลุดไปใน
เทพนิยาย และที่แห่งนี้ยังเป็นสถานที่ท่องเที่ยวที่ถ่ายท า MV TFBOYS “Magic Castle” และถือว่าเป็น
สถานที่ถ่ายรูปยอดนิยมของคนฉงชิ่งอีกด้วย 

 
เย็น  บริการอาหารเย็น ณ ภตัตาคารอาหารพื้นเมือง 

 

ที่พัก โรงแรม REZEN SUNGO HOTEL ระดับ 4 ดาวมาตรฐานจีน หรือเทียบเท่า 

 

 

 



08/01/2026 12:31  

 วันที่สี่ นครฉงชิ่ง - ตึก 22 ชั้น - จัตุรัสวาฟเฟิล – จุดชมวิวฉางเจียฮุย่ - ท่าอากาศยานนานาชาติฉงชิ่งเจียงเป่ย - 
ท่าอากาศยานสุวรรณภูม ิ

 

เช้า      บริการอาหารเช้า ณ ห้องอาหารของโรงแรม 

 น าท่านสู่ ตึก 22 ชั้น (Kuixing Building) ตึกสุดแปลกในเมืองฉงชิ่ง มีการสร้างสะพานลอยฟ้าเชื่อมต่อ
ตึกทั้งสองหลังขึ้นที่ชั้น 22 ขนานกัน 2 สะพาน มีความ
ยาว 23 เมตร กว้าง 4 เมตร สูงจากพื้นดิน 68.5 เมตร 
และมีลวดสลิงยึดดึงไว้อีก 8 เส้น เพื่อให้ผู้คนได้ใช้เดิน
ข้ามเพื่อย่นระยะเวลาในการเดินทางจากตึกหนึ่งไปอีก
ตึกหนึ่ง ซึ่งปกติต้องใช้เวลาเดินประมาณ 20 นาที ซึ่ง
นอกจากจะช่วยย่นระยะเวลาแล้ว ยังได้ชมวิวทิวทัศน์
ข้างล่างและบริเวณรอบๆ ได้อย่างตื่นตาตื่นใจ 

 

 จากนั้นน าท่านเดินทางสู่ จัตุรัสวาฟเฟิล (Raffles City Chongqing) แลนด์มาร์กระดับโลกใจกลาง
นครฉงชิ่ง โครงการสถาปัตยกรรมสุดล ้าที่โดดเด่นด้วย
อาคารสูงระฟ้าทันสมัย ตั ้งอยู ่บริเวณจุดบรรจบของ
แม่น ้าแยงซีเกียงและแม่น ้าเจียหลิง โดดเด่นด้วยดีไซน์อัน
เป็นเอกลักษณ ์และ Sky Bridge อันเลื่องชื่อ ภายในเป็น
ศูนย์รวมไลฟ์สไตล์ครบวงจร ทั้งศูนย์การค้า ร้านอาหาร 
คาเฟ่ และมุมถ่ายภาพสวยงาม ให้ท่านได้เพลิดเพลินกับ
การเดินเล่น ช้อปปิ้ง และชมบรรยากาศเมืองฉงชิ่งจาก
มุมมองทันสมัย เหมาะส าหรับการพักผ่อนและเก็บภาพ

ความประทับใจของเมืองใหญ่ที่ไม่เหมือนใคร 

 



08/01/2026 12:31  

กลางวัน บริการอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคารอาหารพื้นเมือง  

บ่าย น าท่านสู่ จุดชมวิวฉางเจียฮุ ่ย (Changjiahui Scenic Area) จุดชมวิวส าคัญของนครฉงชิ่ง ตั้งอยู่
บริเวณจุดบรรจบของแม่น ้าแยงซีเกียงและแม่น ้าเจียหลิง  ซึ ่งเป็นจุดตัดของสองสายน ้าหลักที ่มี
ความส าคัญทางประวัติศาสตร์และวัฒนธรรมของจีน พื้นที่แห่งนี้โดดเด่นด้วยทัศนียภาพอันงดงามของ
สายน ้า เมือง และสะพานที่ทอดข้ามแม่น ้า ให้ท่านได้สัมผัสเสน่ห์ของฉงชิ่งจากมุมมองพาโนรามา เหมาะ
ส าหรับการถ่ายภาพ ชมวิว และดื่มด ่าบรรยากาศของเมืองที่ผสานธรรมชาติและความทันสมัยได้อย่างลง
ตัว ถือเป็นอีกหนึ่งจุดไฮไลต์ที่ไม่ควรพลาดในการมาเยือนฉงชิ่ง 

  สมควรแก่เวลาน าท่านเดินทางสู่ ท่าอากาศยานนานาชาติฉงชิ่งเจียงเป่ย (นครฉงชิ่ง) เพื่อเดินทางกลับ
สู่ ประเทศไทย 

15.50 น. ออกเดินทางสู่ กรุงเทพมหานคร โดยสายการบิน เสฉวนแอร์ไลน์ (3U) เที่ยวบินที่ 3U3771 (ไม่มี
อาหารบริการบนเครื่อง) 

18.20 น.  เดินทางถึง ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ (กรุงเทพมหานคร) โดยสวัสดิภาพ พร้อมความประทับใจ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



08/01/2026 12:31  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



08/01/2026 12:31  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



08/01/2026 12:31  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



08/01/2026 12:31  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



08/01/2026 12:31  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



08/01/2026 12:31  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



08/01/2026 12:31  

Click หรือ Scan QR เพือ่ดูรายละเอียด 
➢ คลิก เพื่อดูรายละเอียด ประกนัการเดินทาง -> https://bit.ly/49WjoFV 
➢ คลิก เพื่อดูรายละเอียด Pocket Wi-Fi & Travel Sim  -> https://bit.ly/3x41LVW 
➢ คลิก เพื่อดูรายละเอียด Esim Travel -> https://bit.ly/43gAhZm 

  

https://bit.ly/49WjoFV
https://bit.ly/3x41LVW
https://bit.ly/43gAhZm


08/01/2026 12:31  

Click เพื่อดูรายละเอียด 

➢ คลิก เพื่อดูรายละเอียด Miracle Lounge -> https://bit.ly/4chOXvk 
 

 

 

 

 

 

 

  

https://bit.ly/4chOXvk


08/01/2026 12:31  

หากสนใจจองกรุณาติดต่อ 

➢ สอบถามผ่าน Line กด -> https://lin.ee/5nDHUO6 
➢ จองทัวร์ผ่าน FB inbox ก็ได้เช่นกัน -> http://m.me/unithaitrip 
➢ หรือโทร 02-234-5936 

 

 

 

 

 

 

 

https://lin.ee/5nDHUO6
http://m.me/unithaitrip

